บำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๗ ตอนราชบุรี-แก้มอ้น ตอน ๑ ระหวาง กม.๔๓-!-๑๔๐-กม. 
๔๔-!-๔๐๐ 17.,เท". ปริมาณงาน ๑ แหง (๒๘,๖๐๗ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (©-๒!๗ป!ท5) 
(กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๔๓-!-๘๒๔) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงิน 

ท้ังส้ิน ๑๔,๙๙๖,๘๘๑.๗๗ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์) 
จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยืนข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เฟ้นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๗